\ JIM4HO-KOMaHAHbI YemnuoHaT no nnaeaqu

—

10 CpeAn COOPHbIX KOMaH/ roOpoAOB U panoHoB PsidaHckon obnactu
CacoBo, 7. - 8.4.2012

Ovcranyms 1
07.04.2012 - 15:45

YKeHwuHbl, 50m BonbHbi CTUAb

Cacoso, 7. - 8.4.2012

JIN4yHO-KOMaHAHBIA YeMnuoHaT no nnasaHwio cpean cOopHbIX KOMaHA ropoaoB U paioHoB PssaHckon obnactu

Avctanums 2, MyxunHbl, 50m BonbHbIA CTUNb

18 - 70 net
PesynbTaTthl 1.

Hopmatus | 1oH. pa3spsig OTkpbiToie: 40.00 / Hopmatws | paspsa OTkpeiTeie: 23.20 / Hopmatus Il paapag OTtkpbiTeie: 32.00 /
Hopmartus |l toH. paspag OTkpbiTeie: 50.20 / Hopmatws |ll paspsg OTkpeiteie: 3520 / Hopmatus KMC OtkpeiTeie; 27.80 / 2
HopmaTtne MC OTkpeiTbie: 26.10 / Hopmatns MCMK OTkpbiThie: 24.60 )

Oukm. FINA 2011

Mecto
(]

2

CTAPOCTUHA OxcaHa
3

CMYTUHA AHacTacus
3

BACBKUHA Oapbs

3

CEPEIMHA Mapus

110

BAHVNOATOBA Mapwus
210

BACWHA Napuca

20

WNNAPVUOHOBA Napuca
210

POOWNHA EkatepuHa
210

KPABYEHKO CseTtnaHa
210

CYNTAHOBA TatbsiHa
210

MOXOBA AHacTacus
210

KANEHUWK Hagexaa
210

KOCTAHOBA Mapusi
CTENBbMAX OkcaHa
CABBWHA Enena
KONOAEBA WpuHa
HOBUWKOBA TatbsHa
BAPAHOBA KOnus
JTAPbKWHA Jto6osb
YCTUHOBA UpuHa
BOPOJWHA Hapexaa
3BbIIMHA Tamapa
ANEWNHA AHactacus

OucraHyus 2
07.04.2012 - 15:45

[on poxaenns

72

94

93

71

68

94

74

65

86

58

89
79
76
78
94
74
76
72
69
62
92

PbiGHOBCKUIN panioH
r. Cacoso

r. Cacoso

r. Ckonux
Kacumosckunin panoH
Cacosckwit panoH
p.n. lWunoso
Kacumoscknin painoH
p.n. lWunnoso
Cnacckui panoH

r. CkonwH

r. Kacumos
Pspxckun p-H
Waukui panoH
PsKckunin p-H
CacoBckui panoH
CapaeBckuit paioH
Waukuin panoH
EpMULLIMHCKWIA paioH
EpmuwmnHckuin panoH
r. Kacumos

CapaeBckuil paoH
Cnacckuit panoH

Myxuurbl, 50m BonbHbi cTUNb

3

Bpems  Oukn
32.69 359 4.
33.10 346 5.
3519 288 6.
39.71 200 7.
40.07 195 8.
41.50 175 9.
4295 158 10
4466 141 "
4555 132 12
46.53 124 138.
46.93 121 14.
48.14 112 15.
51.83 90 16.

52.93 84
55.88 72 17

57.20 67
1:01.35 54 18.

1:03.71 48
1:07.08 41 19

1:11.83 33
1:16.20 28 20.

1:19.12 25
1:19.87 24 21
22;

18 - 70 net

PesynbTatsl 23

Hopmatus | toH. pa3psg OTkpeiThie: 36.00 / Hopmatws | paspsia OTkpeiTeie: 25.25 / Hopmatwus Il paspag OtkpeiTeie: 27.75 /
Hopmartus Il toH. paspsg OTkpeiTeie: 45.50 / Hopmartus Il paspsia Otkpbeiteie: 30 50 / Hopmatues KMC OTkpbitsie: 23.90 / 24.
HopmaTtue MC OtkpbiTeie: 22.85 / Hopmatus MCMK OTkpbiTbie: 21.75

Ouxn' FINA 2011

Mecto

loa poxaexus

25

Bpems  Ouku 26
DSQ

DSQ

DSQ

MYNKOB Cepren

2

NANBYNKOB Anekcen
2

KYPULbIH Cepren

3

NMEPMWHOB Bagum

3

BOEBO/JKWH Bnagumup
3

MBALLUEHKO C

3

OOMAPWH KoHcTaHTuH
110

YMHOB AHapen

10

YNUTWH Hukonawn

10

CUOOPOB Esrenwit
10

MNYTUNWH Anekcanap
10

METPYHWH Cepren
10

TOPWH Anekcen

110

TULWWH Bagum

10

BAPbLILUHWKOB Butanun
110

KAPMAHOB ApTtem

210

YAPYWCKWUW Hukonai
210

CAMOXWUH Kupunn

210

SUMWH Kupunn

20

KAObIKOB WUropb

210

NIMTBUHOB Bsavecnas
210

BACWH ®epop

210

BAPbLILUHWKOB Anekcen
210

FOPOXAHUH PomaH
210

CATWH AHTOH
YEPHbLILWOB A
CWOOPOB AHatonuit-n
3

MOPOS30B UeaH- n

3

NTAKTAHOB AHxgpent - n
3

93

85

a1

76

93

76

91

84

85

74

81

94

93

83

93

93

65

93

94

77

91

73

70

91

90

68

94

86

85

r. Cacoso

r. Cacoso

p.n. lWnnoso

p.n. Wnnoso

r. CkonuH
MyTATUHCKNIA paitoH
r. CkonuH
KacvumoBckuit paitoH
Cacosckuit paioH
Kacumosckuit paioH
PbIGHOBCKUIA panoH
r. Kacumos

Waukuit patoH
CacoBckuit paoH
Capaesckuit panoH
Waukui panoH
EpMuLInHCKniA paitoH
Cnacckuin panoH
PbiBHOBCKUI paitoH
r. Kacumos
Cnaccknit panoH
EpmuiunHcknia paiioH
Capaesckuin paitoH
Pspkekuin p-H
Psxckuin p-H
MyTATUHCKUIA parioH
r. Cacoso

r. Cacoso

r. Cacoso

25.92

27.49

28.76

28.99

29.00

29.49

31.46

32.04

32.92

33.17

33.56

34.09

34.18

35.18

35.39

37.05

37.77

37.92

38.77

39.17

39.24

40.12

41.66

44.55

46.58

:01.16
27.78

-

28.85

30.07

480

402

343
342
326
268
254
234
229
221

21

192
188
164
155
153
143
139
138
129
115

94

82
36
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«0-KOMaHAHbI YemnuoHaT no nnasaHuio cpean COOPHbIX KOMaHA ropoAoB 1 panoHoB PasaHckon obnactu

Cacoso, 7. - 8.4.2012

Aunctanuyus 3 CmewwaHHbii, 4 x 50m BonbHbIA CTUNb 18 - 70 net
07.04.2012 - 15:50 PesynbTatsl
Oukm: FINA 2011
Mecto Bpems  Oukwn
EXH r. Cacoso 1 r. Cacoso 2:04.94 270
BACbKWHA [apbs 90 CMYTWHA AHacTacus 94
MNANBbYNKOB Anekceit 85 MYMKOB Cepreit 93
EXH p.n. Wwunoso 1 p.n. Wunoso 2:25.86 169
NNNAPUOHOBA Napuca 68 KPABYEHKO CseTnana 74
KYPULIbIH Cepren 91 MNEPMWHOB Baaum 76
EXH r. CkonuH 1 r. CkonuH 2:26.47 167
MOXOBA Axactacus 86 CEPEIMHA Mapusa 78
BOEBOOKWH Bnaaumup 93 AOMAPUH KoHcTaHTuH 91
EXH Kacumosckuit panoH 1 KacvumoBsckui paioH 2:28.03 162
BAHUDATOBA Mapws 93 POAWHA ExatepvHa 94
YMHOB Axapen 84 CUOOPOB Esrenun 74
EXH Cacosckuit paitoH 1 CacoBckuit paiioH 2:48.84 109
KONOAEBA Upuna 78 BACUHA Napwuca - 71
YNUTUH Hukonawn 85 TULWWH Bagum 83
EXH LWaukuin panoH 1 LWaukunit panoH 3:08.10 79
CTENbMAX OkcaHa 79 BAPAHOBA KOnua 74
FOPWH Anekcen 93 KAPMAHOB ApTem 93
EXH r. Kacumos 1 r. Kacumos 3:13.88 72
KANEHWUK Hapexaa 58 BOPOANHA Hapexaa 69
KAOBIKOB Wrops 77 MNETPYHWH Cepren 94
EXH Cnacckni paitoH 1 Cnacckuin panoH 3:24.27 61
CYNTAHOBA TatbsiHa 65 ANELUHA Anacracus 92
CAMOXWH Kupunn 93 NIMTBUHOB Bsavecnae 91
EXH Psxckuit p-H 1 PspKckun p-H 3:29.20 57
CABBWHA Enena 76 KOCTAHOBA Mapust 89
CATUH AHTOH 90 FTOPOXAHWH Poman 91
EXH EpmuwnHckuin panox 1 EpMULVHCKWIA panoH 3:31.711 55
NIAPBLKUHA Nio6osb 76 YCTUHOBA WpuHa 72
BACUH deaop 73 YAPYMCKNIA Hukonait 65
EXH Capaesckuin panoH 1 CapaeBsckuit panoH 3:45.07 46
3BbINMNHA Tamapa 62 HOBWKOBA TatbsHa 94
BAPBILLHMKOB Anekcei 70 BAPBLILUHWKOB Butanuit 93
Owvcranuus 4 YKeHwuHbl, 100m BonbHbI CTUNb 18 -70 net
08.04.2012 - 9:45 PesynbTaThl

Hopmatus | 1oH. paspsig OTkpeiTeie: 1:34.00 / HopmaTus | pa3pag OTkpbiTbie: 1:04.00 / Hopmatue Il paspsg OTkpbitoie: 1:11.50 /
Hopmartus Ill paspag OtkpbiTeie: 1:22.00 / Hopmatus KMC OtkpbiTeie: 59.50 / Hopmatus MC OtkpbiThie: 55.50 /
HopmaTtne MCMK OTkpbiTbie: 53.75

Oukn FINA 2011

Mecto
1

2.

on

CTAPOCTUHA Okcana
3

CMYTUHA AnacTacus
3

BACBKWHA [apbs

10

BAHUOATOBA Mapus
10

POOVHA EkatepvHa
CEPETUHA Mapus

Foa poxaeHus

PbIBHOBCKMUIA panoH

KacumoBckuin panox

Kacumosckuin panoH

Bpema
1:11.52

1:15.42
1:25.60
1:30.44

1:37.11
1:37.40

Oukm

362

309

211

179

144
143

50m

100m
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JINYHO-KOMaHAHbIA YemnuoHaT no NnasaHuio cpeau CBOPHbIX KOMaHA ropooB U patoHoB PsizaHckoi obnactn

Cacoso, 7. - 8.4.2012

OucTtanuma 4, XKeHwmHel, 100m BonbHe ctunb, 18 - 70 net

Mecto

7. BACWHA Napuca
8. WINNAPUOHOBA Napuca
9. KPABYEHKO Ceetnana
10. CYNTAHOBA TatbsHa
11. KANEHUK Hagexaa
12. MOXOBA Anactacus
13. KOCTAHOBA Mapus
14. CABBWHA Enena
15, CTEJIbMAX OkcaHa
16. KONAEBA WpuHa
17. BAPAHOBA KOnusa
18. BOPOOVHA Haapexaa
19. ANELWWHA Anacracus
20. HOBWKOBA TaTbsHa
21. 3BbINWHA Tamapa

Ouctanuus 5
08.04.2012 - 9:45

Foa poxaeHus

71
68
74
65
58
86
89
76
79
78
74
69
92
94
62

Cacosckun panioH
p.n. Wunoso

p.n. Wunoso
Cnacckuin paioH

r. Kacumos

r. CkonuH
PsKCKniA p-H
Psackui p-H
LWaukuin panox
CacoBckuit panoH
Waukni paitoH

r. Kacumos
Cnacckui panoH
CapaeBckuit panoH
CapaeBckui panoH

MyxumnHbl, 100m BonbHbIN CTUNb

Bpems

1:47.22
1:49.16
1:49.47
1:53.90
1:56.36
2:00.56
2:09.91
2:14.52
2:19.82
2:24.15
2:34.25
2:41.00
2:54.18

Ouku

107
102
101
89
84
75
60
54
48

50m 100m

18 -70 net
PesynbTathl

Hopmatve | 10H. paspsas OTkpbiTele: 1:24.00 / Hopmatye | paspsa Otkpbiteie: 57.00 / Hopmatus Il paspsg OTkpeiTeie: 1:04.50 /
Hopmartwe lIl pa3psg OtkpbiTeie: 1:13.00 / Hopmatus KMC OtkpbiTsie: 53.50 / Hopmatus MC OtkpbiTeie: 50.50 /

Hopmartue MCMK OtkpbiTele: 47 .90

Oukn FINA 2011

Mecto
1. MYNKOB Cepren

2. MOmmOD_ASI Bnaaumunp
3. m\c._rz_\_xOm Anekcewn
4. MmuiSIOm Bagum

5. mﬁus_&u_I Cepren

6. Mm>EmeO c

3
7. AOMAPWH KoHCTaHTUH
10
8. MYTUNUH Anekcanap
110
9. CMOOPOB Esrenun
10
10. YMHOB Angpen
10
1. YNIUTUH Hukonawn
110
12. NETPYHWH Cepren
13. TOPWH Anekcen
14. TULWIWH Bagum
15. BAPbIWHWKOB Butanun
16. KAObIKOB Uropb
17. NUTBUHOB Bsuecnas
18. KAPMAHOB Aptem
19. CAMOXWVH Kupunn
20. BAPBLIWHWKOB Anekcew
21. 3UMUH Kupunn
22. TOPOXAHWH PomaH
23. CATWUH AHTOH
24. YEPHbLIWLOB A

loa poxaeHus

93

93

85

76

91

76

91

81

74

84

94
93
83
93
77
91
93
93
70
94
91
90
68

r. Cacoso

r. CkonuH

r. Cacoso

p.n. Wunoso

p.n. Wunoso
[yTATUHCKWI paitoH
r. CkonuH
PbIBHOBCKWI paoH
Kacumosckuin panoH
KacumoBckui panoH
CacoBckui panoH

r. Kacumos
Waukni paioH
Cacosckuit panoH
CapaeBckuit painoH
r. Kacumos
Cnacckui panoH
Waukun panox
Cnacckwin pavioH
CapaeBckuit painoH
PribHOBCKU panoH
Psixekun p-H
Psxckun p-H
MyTATUHCKUIA paroH

Bpems
58.26

1:03.21

1:03.79

1:04.72

1:07.90

1:08.08

1:17.22

1:19.89

1:20.32

1:20.86

1:23.44

1:24.54
1:26.82
1:28.02
1:31.13
1:35.78
1:36.94
1:42.25
1:42.40
1:46.01
1:51.24
1:51.96
2:16.02
2:25.31

Ouku
458

359

349

334

289

287

197

178

175

171

156

150
138
133
119
103
99
84
84
76
65
64
36
29

50m 100m
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ITPOTOKOJI

Komananaoro nepeercTsa Yemnuonara Psi3anckoif o0iacTu 110 MIaBaHHUIO CPEeIX FOPOJIOB U PaifoHOB

7-8 anpens 2012r. r.CacoBo
JKeHImmHbI (50Mm; | Myxuunsr (- 50M; | Dcradera Cymma Uroro Mecto
Komanoa .
100m) 100m) (MecTo; 0YKH) OYKOB OYKOB
- 1+28 29 11+19 30 39
1 PriOHOBCKHI p-H 1526 27 801 29 32 56 147 8
2+3 5 1+2 3 . 8
2 I'.CacoBo 3 5 153 4 1 2 9 19 1
4+11 15 5+7 12 27 .
3 I'.CkonuH 6112 . 18 %7 9 3 6 77 60 3
e 5+8 . 13 8+10 18 31 :
4 Kacumogsckuii paiion 15 : 9 9710 19 4 8 28 67 4
: o 6+16 . 22 9+14 23 -1 45
5 CacoBckuii paiion 7116 23 11414 25 5 10 18 103 5
. o 7+9 16 3+4 7 23
6 IIunosckuii paiion 379 17 175 9 2 4 26 33 2
. o 10+23 33 21+18 39 72
7 ._,O:mooz:: paiioH 10+19 29 1719 36 8 16 65 153 9
12+21 33 12+20 32 65
8 I'.Kacumos 11118 29 12416 28 7 14 57 136 6
o 13+15 28 24+25 49 77
9 Pspxckuii paiion 3414 27 27123 45 9 18 7 167 10
N 14+18 32 13+16 29 61
10 IMaukuii paiton 15017 32 13418 31 6 12 3 136 4 6
- 17+22 39 15¢23 38 77
11 CapaeBckuii paiioH 20021 A1 15020 35 11 22 76 175 11
. 19+20 39 17+22 39 78
12 Epmuimsckuii paiion 26126 ) 20129 58 10 20 110 208 13
.. 28+28 56 6+26 32 88
13 ITyTsaTuHCcKMiA @m:om.. 26126 ) 6124 30 32 32 202 12
I'maBHBI Cyabs — \\ & m\\M\ﬂ I".B. HeBogumkoBa

\




